Pariter autem Revma Sua Celsitudo sibi per expressum 
reservat, per se vel per supranominatos Deputatos huius- 
modi visitationes circa scholas, Seminarium et Alumnos eo- 
rundemque directionem pro libitu instituere, salvis caeteroquin 
in omnibus et per omnia constitutionibus s. Concilij Triden
tini, juribus et praerogativis Episcopo et Adm. Revl,° Capi
tulo quocunque jure competentibus.

Denique Nos Joannes Franciscus, Dei et Apostolicae 
Sedis gratia Episcopus Frisingensis, ac 8. Romanj Imp. 
Princeps, nostro successorumque nostrorum nomine praefata 
omnia et singula sic acta, placita et conventa esse profite
mur, et ea, quousque fundus jam jam assignatus durabit, 
redditusque ac proventus annuj rite solvi poterunt, perpetuo 
firma et inviolata permanere volumus, et eodem nostro suc- 
cessorumque nostrorum nomine promittimus ac contestamur, 
solos Religiosos ord. s. Benedicti prae omnibus alijs in hoc 
Gymnasio nostro Frisingensi perpetuis futuris temporibus 
profitendi aut docendi praerogativam ac facultatem habituros, 
neque sine justa et gravi causa hoc ad alios, et neque hoc 
nisi refusis ad augmentum fundi collatis capitalibus trans
ferri posse aut debere.

Ideoque praesentes litteras sigillo nostro Episcopalj com
muniri curavimus, manuque nostra subscripsimus.

Non minus Nos Praepositus, Decanus, totumque Capi
tulum Cathedralis Ecclesiae Frisingensis fatemur, praedicta 
omnia et singula Nobis scientibus et consentientibus agitata 
et confecta fuisse, eaque rata in perpetuum fore, sub sigilli 
nostri Capitularis appensione recipimus.

Pari modo nos modernus Lycaei Praeses Wilibaldus 
Abbas ad ss. Vdalricum et Afram Augustae, nec non Nos
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Ildephonsus Abbas Weichenstephanensis congregationis Ba- 
varicae p. t. Praeses generalis, et Wilibaldus Abbas in Irrsee, 
p. t. Präses congregationis Suevicae, nostro nostrorumque 
successorum confoederatorum nomine spondemus atque pro
mittimus, nos ea omnia et singula, quae supra comprehensa 
sunt, sancte fideliterque in perpetuum servaturos, et quate
nus nostrarum partium est, in effectum, omni fraudulentia 
ac machinatione seposita, perducturos.

In quorum fidem infallibilem non solum congregationum 
nostrarum verum etiam moderni Dni Praesidis, Abbatis ad 
ss. Vdalricum et Afram, nomine et loco DD. Abbatum nulli 
Congregationi addictorum sigilla huic Instrumento scienter 
et sponte appendimus, atque subscriptione nostra corrobo
ravimus. Et quo stabilior horum omnium sit memoria, huius 
conventionis quinque eodem tenore confecta sunt exempla
ria, et unum ad Revniae Suae Celsitudinis Archivium recon
ditum, alterum Adm. Rev''" Capitulo Cathedralis Ecclesiae 
Erisingensis, tria vero Adm. RR. DD. Abbatibus confoede
ratis, nempe Dno Abbati ad ss. Vdalricum et Afram cum non 
exemptis unum, alterum congregationi Bavaricae, et tertium ac 
respective quintum congregationi Augustano-Suevicae extra- 
ditum fuit. Acta sunt haec in Civitate Frisingensi die 29. 
Mensis Januarij anno a partu Virgineo supra millesimum 
septingentesimo et vigesimo.